FEVRIER

DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI 1

06:00 CHIEN DE GARDE
07:30 LE VISAGE DE L'INNOCENCE
09:00 LE SAINT

11:00 DEATH WARRANT V.F.
12:30 BASEKETBALL

14:15  ARTHUR (1981)

15:55 ARTHUR (2011)

17:45 SEMI-PRO

19:20 TIREUR D'ELITE
21:00 INTROUVABLE

22:45 LE PACIFICATEUR
00:50 LA REVANCHE

02:30 LE BAL DES VAMPIRES
04:20 CELIBATAIRES

DIMANCHE 2 LUNDI 3 MARDI 4 MERCREDI 5 JEUDI 6 VENDREDI 7 SAMEDI 8
06:00 L'ENFANT PRODIGUE 06:00 LA VERITE 06:00 EASY RIDER V.F. 06:00 KRACH 06:00 JEUNE ADULTE 06:00 N'IMPORTE OU SAUF ICI 06:00 A L'ORIGINE D'UN CRI
07:40 LA VIE EST UN TELEROMAN | 07:35 LE SOURIRE DE MONA LISA | 07:36 LA CITE DE LA JOIE 07:26 LES BLEUS 07:35 CELIBATAIRES 07:55 PRESUME INNOCENT 07:55 AU-DELA DU JEU
09:20 SILVERADO V.F. 09:35 LE BARBIER 09:51 LEPLANB 09:30 ETUDIANTE EN DANGER 09:15 LE SURVENANT 10:05 FRONTIERES 3 #1A #6 ET DE L'AMOUR
11:35  LES FOUS DE LA PUB 11:10  LE TRAQUEUR #1 11:35  LES MATINS INFIDELES 10:57 LACITE 11:35  LES LARMES DU SOLEIL 14:40 DOCTEUR DOLITTLE 2 10:15  BROKEN ARROW V.F.
13:10  JOE LACRASSE 12:35 LE TRAQUEUR #2 13:00 SING STREET : LA RUE 12:20  LES YEUX DE L'ASSASSIN 13:40 LA REVANCHE 16:10 747 EN PERIL 12:05 GRANDES PERSONNES
14:45 CAPTAIN RON V.F. 13:56 LE FUSILIER MARIN DES CHANSONS 13:51  MAJOR PAYNE 15:20 LE JUMEAU 18:00 HORREUR DANS LAVILLE | 13:50 LA VIE EST UN TELEROMAN
16:25 UN DETOUR EN ENFER 15:30  ROMANCE INACHEVEE 14:50 TOUT SUR STEVE 15:30 MEURTRES A LA 17:10  LES SORCIERES 19:40 GODZILLA (1998) 15:30 RUDY
18:00 WALK THE LINE V.F. 17:25 LA VERITE 16:30 LE CRIME ETAIT SAINT-VALENTIN 18:45 JOUETS 22:00 ESPECES 17:25  ELVIS GRATTON XXX: LA
20:20 JEUNE ADULTE 19:00 LE SIEGE PRESQUE PARFAIT 17:00 L'EPIDEMIE 20:50 BONJOUR LES VACANCES 2 | 23:50 JOE LACRASSE VENGEANCE D'ELVIS WONG
21:55 ECOLE PRIVEE 21:00 COMMENT CA VA BOB? 18:15  MICHAEL : 'ARCHANGE 19:10  FAUX FRERE 22:25 LES BENCHWARMERS 01:21  TOURISTES 19:10  LE SPA A REMONTER DANS
23:25 LES MYSTERES D'EMMA 22:40 SAUVAGE ET DANGEREUSE | 20:00 LES DERNIERES VACANCES | 21:00 LE REFUGE GA CHAUFFE SUR LE BANC | 02:55 DETOUR MORTEL LE TEMPS 2

FIELDING : LE TRESOR OUBLIE | 00:35 A L'ORIGINE D'UN CRI 21:55 UN FLIC ET DEMI 22:55 VIRTUOSITE 23:50 TOUTANKHAMON : 04:20 KARMINA 2 20:45 DAVE
00:55 LES MYSTERES D'EMMA 02:30 L'EXPRESS DE MINUIT 23:30 SHERLOCK HOLMES: 00:45 LANCE ET COMPTE L'ENFANT ROI #1 22:35 ASSASSINS

FIELDING : LES SECRETS 04:31 MARIAGE EN LIGNE LE VAMPIRE DE WHITECHAPEL | 02:46 ACTION DIRECTE 01:20  TOUTANKHAMON : 00:50 MAURICE RICHARD

DU CHATEAU 00:55 ROXANNE 04:25 FEUX CROISES L'ENFANT ROI #2 02:55 COBRA
02:25 DAVE 02:45 Y'EN AURA PAS DE FACILE 02:45 TOUTANKHAMON : 04:25 UNE DEFENSE CANON
04:15 MERES ET FILLES 04:20 CAMION L'ENFANT ROI #3

04:15 MACHETE

DIMANCHE 9 LUNDI 10 MARDI 11 MERCREDI 12 JEUDI 13 VENDREDI 14 SAMEDI 15
06:00 TRAQUEE SUR LA TOILE 06:00 LES DERNIERES VACANCES | 06:00 MAMAN TRES CHERE 06:00 LA FABRICATION 06:00 ALEX ET EMMA 06:00 Y'EN AURA PAS DE FACILE | 06:00 LE CRIME ETAIT
07:30 LE PERE DE LA MARIEE 07:55 LES FOUS DE LA PUB 08:10 LE MONDE DE BARNEY D'UN MEURTRIER 07:40 AILLEURS NOUS IRONS 07:35 ROMANCE INACHEVEE PRESQUE PARFAIT
09:05 SUMMER RENTAL V.F. 09:30 LES AVENTURES DE JACK 10:25 CONTRE-COUPS 07:30 LA MAISON AU BOUT 09:20 LES NOURRISSONS 09:30 LES FAUX TATOUAGES 07:45 UN FLIC ET DEMI

BURTON DANS LES GRIFFES

10:35 ED WOOD . DU MANDARIN 12:25 PEUR BLANCHE DE LA RUE DE LA MISERE 11:00  NASHVILLE BLUES 09:20 MATCH PARFAIT
12:45 DIAMANTS SUR CANAPE 1110 LES MYSTERES D'EMMA 14:00 SILVERADO V.F. 09:15  UNE DEFENSE CANON 10:55 CHIEN DE GARDE 12:55 AU-DELA DU JEU 11:05  GANG GRIDIRON
14:40 L'EXPRESS DE MINUIT FIELDING : LES SECRETS 16:15 VOLVER V.F. 10:50 LE FUSILIER MARIN 12:25 LE COUPE-FEU ET DE 'AMOUR 13:10  LES DERNIERES VACANCES
16:41  LES ENFANTS DU SILENCE DU CHATEAU 18:15 MICKEY BELLE GUEULE 12:21  ESPECES 14:10  SHERLOCK HOLMES: 15:15  ROXANNE 15:05 LES BLEUS
18:40 KRAMER CONTRE KRAMER | 12:40 CAMION 20:00 10 CHOSES QUE JE DETESTE | 14:10  DETENU NO 1: L'ASCENSION LE VAMPIRE DE WHITECHAPEL | 17:05  SAUVAGE ET DANGEREUSE | 17:10  VIRTUOSITE
20:25 LE CYGNE NOIR 14:15  TERRY FOX : LE COUREUR DE TOI DE DANNY TREJO 15:35 OEIL POUR OEIL 19:00 CELIBATAIRES 19:00 DETOUR MORTEL
22:15 L'EXORCISTE . DE L'ESPOIR 21:40 LE PRETENDU VOYAGE 16:00 MACHETE 17:20  DES HOMMES DE LOI 20:40 SING STREET : LA RUE 20:25 LE SOURIRE DE MONA LISA
00:30 GLADIATOR : a0 LPERALION DREGON DE BILL ET TED 17:45 COBRA 19:31  PUSH : LA DIVISION DES CHANSONS 22:25 LES SORCIERES
L'ANGE DU RING 19:05 LES CHRONIQUES DE 23:15 ARTHUR (2011) 19:15 BASEKETBALL 21:25 L'INVASION 22:26 MEURTRES A LA 00:00 LE REFUGE
02:15 LE SOURIRE DE MONA LISA NARNIA: L'ODYSSEE DU 01:05 ARTHUR (1981) 21:00 LES LARMES DU SOLEIL 23:05 HANNIBAL LECTER : SAINT-VALENTIN 01:55 LA CITE DE LA JOIE
04:15 OSCAR ET LA DAME ROSE PASSEUR D’AURORE 02:45 LA VERITE 23:01 EXPOSE LES ORIGINES DU MAL 00:00 TIREUR D'ELITE 04:10 DETENU NO 1: L'ASCENSION
21:00 RUSHMORE 04:20 LE FILS DE JEAN 01:01  LES MATINS INFIDELES 01:10  MA FILLE MON ANGE 01:40 LE TRAQUEUR #1 DE DANNY TREJO
22:35 SERPICO 02:25 MICHAEL : 'ARCHANGE 02:35 SUMMER RENTAL V.F. 03:05 LE TRAQUEUR #2
00:45  CHIEN DE GARDE 04:10 LEPLANB 04:05 A L'ORIGINE D'UN CRI 04:26 ET DIEU... CREA LA FEMME

02:15 LES BLEUS
04:20 OCTOBRE




DIMANCHE 16

06:00
07:50
09:20
11:25
13:15
15:20
16:50
18:40
20:20

21:50
23:35
01:10

02:50
04:15

747 EN PERIL

DOCTEUR DOLITTLE 2
JOUETS

DAVE

LE PACIFICATEUR
CYBORG

DOMMAGES COLLATERAUX
MAJOR PAYNE

V.1. WARSHAWSKI :

UN PRIVE EN ESCARPINS
TERRE INTERDITE
CAMION

AILLEURS NOUS IRONS
LE DISTRAIT
INTROUVABLE

DIMANCHE 23

06:00

07:46
09:20
11:10
13:15
15:25
17:20
19:30
21:45
23:30
04:05

SING STREET : LA RUE
DES CHANSONS

LES SORCIERES

FAUX FRERE

LANCE ET COMPTE
L'EPIDEMIE

LE REFUGE

PRESUME INNOCENT

LA CITE DE LA JOIE

OEIL POUR OEIL
FRONTIERES 3 #1A #6
LES DERNIERES VACANCES

DIMANCHE

LUNDI 17

06:00
07:45
09:21
1:21
12:55

14:25
15:50
17:45
19:20
21:00
23:07

00:55
02:51
04:25

06:00
08:20
10:10
12:25

14:00
15:50
17:40

19:16

21:00
23:05
00:45
03:00
04:30

LUNDI

MERES ET FILLES

ULTIME EPREUVE

LES ENFANTS DU SILENCE
REPO MAN

LES BANLIEUSARDS
ARRIVENT EN VILLE

LES MATINS INFIDELES
DIAMANTS SUR CANAPE
LES FOUS DE LA PUB
TOUT SUR STEVE

ED WOOD

ELVIS GRATTON XXX :

LA VENGEANCE D’ELVIS WONG
LE SAINT

LE BARBIER
EXTRATERRESTRES :

LE GUIDE COMPLET

LUNDI 24

GODZILLA (1998)
ROXANNE

ASSASSINS

LE PRETENDU VOYAGE
DE BILL ET TED

LE BAL DES VAMPIRES
DAVE

ALEX ET EMMA
GRANDES PERSONNES
LES BLEUS

MAJOR PAYNE

LE MONDE DE BARNEY
BRISE

MA FILLE MON ANGE

MARDI 18

06:00
07:30
09:00
10:30
12:25
14:00
15:32
17:05

18:32

20:00
21:40
23:50

01:30
03:01
04:30

06:00
07:35

09:20
10:50

12:25
13:50

15:25
16:48
18:10
20:00
21:45
23:30

01:20
02:50

04:20

BRISE

COBRA

MARIAGE EN LIGNE

A L'ORIGINE D'UN CRI
JEUNE ADULTE

SEMI-PRO

TOURISTES

LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LE TRESOR OUBLIE
LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LES SECRETS

DU CHATEAU

LA VIE EST UN TELEROMAN
61*

TERRY FOX : LE COUREUR
DE L'ESPOIR

LES YEUX DE L'ASSASSIN
ETUDIANTE EN DANGER
CHIEN DE GARDE

ARDI 25

DES VENTS CONTRAIRES
AU-DELA DU JEU

ET DE L'AMOUR

FEUX CROISES
EXTRATERRESTRES :

LE GUIDE COMPLET
LARMES FATALES

LE SPA A REMONTER DANS
LE TEMPS 2

LE TRAQUEUR #1

LE TRAQUEUR #2

BROKEN ARROW V.F.
MATCH PARFAIT

MACHETE

DETENU NO 1: LASCENSION
DE DANNY TREJO

KRACH

LA FABRICATION

D'UN MEURTRIER

LA REVANCHE

ARDI

MERCREDI 19

06:00

07:30

09:00
10:50
12:25

14:10
16:05

17:50
19:30
21:00
23:15
01:35
03:00
04:30

06:00
07:25
09:05
10:40
12:20
14:25
16:00
17:55
19:25
21:00
23:00
00:45
02:20

04:25

LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LE TRESOR OUBLIE
LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LES SECRETS

DU CHATEAU

OSCAR ET LA DAME ROSE
UN DETOUR EN ENFER
AU-DELA DU JEU

ET DE L'AMOUR

PUSH : LA DIVISION

LA MAISON AU BOUT

DE LA RUE

LA REVANCHE

DEATH WARRANT V.F.
SILVERADO V.F.

LE SURVENANT

LE VISAGE DE L'INNOCENCE
ECOLE PRIVEE

Y'EST OU LE PARADIS?

ERCREDI 26

LES MATINS INFIDELES
OCTOBRE

Y'EST OU LE PARADIS?
LE FILS DE JEAN
MAURICE RICHARD

LA VERITE

A L'ORIGINE D'UN CRI
CHIEN DE GARDE
CAMION

LE SAINT
INTROUVABLE

PEUR BLANCHE
HANNIBAL LECTER :
LES ORIGINES DU MAL
LES NOURRISSONS

DE LA MISERE

ERCREDI

JEUDI 20

06:00
07:55
09:40
11:20
13:00
15:00
16:45
18:25
19:56
21:50
23:55
01:30

03:05
04:35

06:00
07:35
09:55
11:40

13:45

16:00
17:55

19:40
21:40
23:40

01:30

03:00
04:30

JEUDI

SAUVAGE ET DANGEREUSE
MICKEY BELLE GUEULE
KARMINA 2

ACTION DIRECTE

LE SAINT

MICHAEL : 'ARCHANGE
EASY RIDER V.F.

LE FUSILIER MARIN
RUDY

L'EXPRESS DE MINUIT
LA VERITE

LE PRETENDU VOYAGE
DE BILL ET TED
TRAQUEE SUR LA TOILE
LES MATINS INFIDELES

JEUDI 27

JOE LACRASSE

WALK THE LINE V.F.
KRAMER CONTRE KRAMER
L'EXPRESS DE MINUIT

LA CITE DE LA JOIE
N'IMPORTE OU SAUF ICI
LE PLAN B

TINA

LES ENFANTS DU SILENCE
SING STREET : LA RUE
DES CHANSONS
MEURTRES A LA
SAINT-VALENTIN

LES FAUX TATOUAGES

LES MYSTERES D'EMMA
FIELDING : LES SECRETS
DU CHATEAU

FEVRIER

VENDREDI 21

06:00
07:35
09:30
11:10
13:00
15:00
17:16
19:15
21:00
23:05
00:35
02:20
03:55

06:00
08:10
10:20
12:15
14:11
16:11
18:15
20:20

22:05
23:55
01:25

03:00
04:36

CAMION
DIAMANTS SUR CANAPE
ARTHUR (1981)

DEVINE QUI VIENT DINER
TINA

WALK THE LINE V.F.

LES MOINS QUE RIEN
OPERATION DRAGON

AUX FRONTIERES DU REEL
COBRA

BASEKETBALL

BONJOUR LES VACANCES 2
CONTRE-COUPS

VENDREDI 28

61*
L'EPIDEMIE

LE REFUGE

LE SIEGE

LE SOURIRE DE MONA LISA
LES LARMES DU SOLEIL
GANG GRIDIRON

AU-DELA DU JEU

ET DE L'AMOUR
DOMMAGES COLLATERAUX
CYBORG

JEUNE ADULTE

LA VIE EST UN TELEROMAN
LA CITE

VENDREDI

SAMEDI 22

06:00
07:45
10:00

1:30

12:55

14:25

15:50
17:25
19:10
20:40
22:15
00:05
02:10
04:00

06:00

07:25
09:20
11:25
13:20
15:05
16:40
18:15
19:45
21:35
23:50
02:05
03:47

LES JEUNES FAUVES

DES HOMMES DE LOI
TOUTANKHAMON :
L'ENFANT ROI #1
TOUTANKHAMON :
L'ENFANT ROI #2
TOUTANKHAMON :
L'ENFANT ROI #3

LES BENCHWARMERS

GA CHAUFFE SUR LE BANC
UNE DEFENSE CANON

LE COUPE-FEU

SUMMER RENTAL V.F.

JOE LACRASSE

LES RENFORTS

LES LARMES DU SOLEIL
ESPECES

LES ENFANTS DU SILENCE

SAMEDI 29

SHERLOCK HOLMES:
LE VAMPIRE DE
WHITECHAPEL

NASHVILLE BLUES

AUX FRONTIERES DU REEL
SAUVAGE ET DANGEREUSE
VEUVE, MAIS PAS TROP...
BONJOUR LES VACANCES 2
RUSHMORE

DOCTEUR DOLITTLE 2
ROXANNE

LES HASARDS DU COEUR
SILVERADO V.F.

TERRE INTERDITE

SERPICO

SAMEDI




