

HORAIRE DE FÉVRIER

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI 1
						06:00 CHIEN DE GARDE 07:30 LE VISAGE DE L'INNOCENCE 09:00 LE SAINT 11:00 DEATH WARRANT V.F. 12:30 BASEKETBALL 14:15 ARTHUR (1981) 15:55 ARTHUR (2011) 17:45 SEMI-PRO 19:20 TIREUR D'ÉLITE 21:00 INTROUVABLE 22:45 LE PACIFICATEUR 00:50 LA REVANCHE 02:30 LE BAL DES VAMPIRES 04:20 CÉLIBATAIRES
DIMANCHE 2	LUNDI 3	MARDI 4	MERCREDI 5	JEUDI 6	VENDREDI 7	SAMEDI 8
06:00 L'ENFANT PRODIGUE 07:40 LA VIE EST UN TÉLÉROMAN 09:20 SILVERADO V.F. 11:35 LES FOUS DE LA PUB 13:10 JOE LACRASSE 14:45 CAPTAIN RON V.F. 16:25 UN DÉTOUR EN ENFER 18:00 WALK THE LINE V.F. 20:20 JEUNE ADULTE 21:55 ÉCOLE PRIVÉE 23:25 LES MYSTÈRES D'EMMA FIELDING : LET RÉSOR OUBLIÉ 00:55 LES MYSTÈRES D'EMMA FIELDING : LES SECRETS DU CHÂTEAU 02:25 DAVE 04:15 MÈRES ET FILLES	06:00 LA VÉRITÉ 07:35 LE SOURIRE DE MONA LISA 09:35 LE BARBIER 11:10 LE TRAQUEUR #1 12:35 LE TRAQUEUR #2 13:56 LE FUSILIER MARIN 15:30 ROMANCE INACHEVÉE 17:25 LA VÉRITÉ 19:00 LE SIÈGE 21:00 COMMENT ÇA VA BOB? 22:40 SAUVAGE ET DANGEREUSE 00:35 À L'ORIGINE D'UN CRI 02:30 L'EXPRESS DE MINUIT 04:31 MARIAGE EN LIGNE	06:00 EASY RIDER V.F. 07:36 LA CITÉ DE LA JOIE 09:51 LE PLAN B 11:35 LES MATINS INFIDÈLES 13:00 SING STREET : LA RUE DES CHANSONS 14:50 TOUT SUR STEVE 16:30 LE CRIME ÉTAIT PRESOUE PARFAIT 18:15 MICHAEL : L'ARCHANGE 20:00 LES DERNIÈRES VACANCES 21:55 UN FLIC ET DEMI 23:30 SHERLOCK HOLMES: LE VAMPIRE DE WHITECHAPEL 00:55 ROXANNE 02:45 Y'EN AURA PAS DE FACILE 04:20 CAMION	06:00 KRACH 07:26 LES BLEUS 09:30 ÉTUDIANTE EN DANGER 10:57 LA CITÉ 12:20 LES YEUX DE L'ASSASSIN 13:51 MAJOR PAYNE 15:30 MEURTRES À LA SAINT-VALENTIN 17:00 L'ÉPIDÉMIE 19:10 FAUX FRÈRE 21:00 LE REFUGE 22:55 VIRTUDITÉ 00:45 LANCE ET COMPTE 02:46 ACTION DIRECTE 04:25 FEUX CROISÉS	06:00 JEUNE ADULTE 07:35 CÉLIBATAIRES 09:15 LE SURVENANT 11:35 LES LARMES DU SOLEIL 13:40 LA REVANCHE 15:20 LE JUMEAU 17:10 LES SORCIÈRES 18:45 JOUETS 20:50 BONJOUR LES VACANCES 2 22:25 LES BENCHWARMERS CA CHAUFFE SUR LE BANC 23:50 TOUTANKHAMON: L'ENFANT ROI #1 01:20 TOUTANKHAMON: L'ENFANT ROI #2 02:45 TOUTANKHAMON: L'ENFANT ROI #3 04:15 MACHETÉ	06:00 N'IMPORTE OÙ SAUF ICI 07:55 PRÉSUMÉ INNOCENT 10:05 FRONTIÈRES 3 #1 À #6 14:40 DOCTEUR DOLITTLE 2 16:10 747 EN PÉRIL 18:00 HORREUR DANS LA VILLE 19:40 GODZILLA (1998) 22:00 ESPÈCES 23:50 JOE LACRASSE 01:21 TOURISTES 02:55 DÉTOUR MORTEL 04:20 KARMINA 2	06:00 À L'ORIGINE D'UN CRI 07:55 AU-DELÀ DU JEU ET DE L'AMOUR 10:15 BROKEN ARROW V.F. 12:05 GRANDES PERSONNES 13:50 LA VIE EST UN TÉLÉROMAN 15:30 RUDY 17:25 ELIVIS GRATTON XXX: LA VENGEANCE D'ELIVIS WONG 19:10 LE SPA À REMONTER DANS LE TEMPS 2 20:45 DAYE 22:35 ASSASSINS 00:50 MAURICE RICHARD 02:55 COBRA 04:25 UNE DÉFENSE CANON
DIMANCHE 9	LUNDI 10	MARDI 11	MERCREDI 12	JEUDI 13	VENDREDI 14	SAMEDI 15
06:00 TRAQUÉE SUR LA TOILE 07:30 LE PÈRE DE LA MARIÉE 09:05 SUMMER RENTAL V.F. 10:35 ED WOOD 12:45 DIAMANTS SUR CANAPÉ 14:40 L'EXPRESS DE MINUIT 16:41 LES ENFANTS DU SILENCE 18:40 KRAMER CONTRE KRAMER 20:25 LE CYGNE NOIR 22:15 L'EXORCISTE 00:30 GLADIATOR: L'ANGE DU RING 02:15 L'ESOURIRE DE MONA LISA 04:15 OSCAR ET LA DAME ROSE	06:00	06:00 MAMAN TRÈS CHÈRE	06:00 LA FABRICATION D'UN MEURTRIER 07:30 LA MAISON AU BOUT DE LA RUE 09:15 UNE DÉFENSE CANON 10:50 LE FUSILIER MARIN 12:21 ESPÈCES 14:10 DÉTENU NO 1 : L'ASCENSION DE DANNY TREJO 16:00 MACHETÉ 17:45 COBRA 19:15 BASEKETBALL 21:00 LES LARMES DU SOLEIL 23:01 EXPOSÉ 01:01 LES MATINS INFIDÈLES 02:25 MICHAEL : L'ARCHANGE 04:10 LE PLAN B	06:00 ALEX ET EMMA 07:40 AILLEURS NOUS IRONS 09:20 LES NOURRISSONS DE LA MISÈRE 10:55 CHIEN DE GARDE 12:25 LE COUPE-FEU SHERLOCK HOLMES: LE VAMPIRE DE WHITECHAPEL 15:35 OEIL POUR OEIL 17:20 DES HOMMES DE LOI 19:31 PUSH: LA DIVISION 21:25 L'INVASION 23:05 HANNIBAL LECTER: LES ORIGINES DU MAL 01:10 MA FILLE MON ANGE 02:35 AUMER RENTAL V.F. 04:05 À L'ORIGINE D'UN CRI	06:00 Y'EN AURA PAS DE FACILE 07:35	06:00 LE CRIME ÉTAIT PRESOUE PARFAIT 07:45 UN FLIC ET DEMI 09:20 MATCH PARFAIT 11:05 GANG GRIDIRON 13:10 LES DERNIÈRES VACANCES 15:05 LES BLEUS 17:10 VIRTUOSITÉ 19:00 DÉTOUR MORTEL 20:25 LE SOURIRE DE MONA LISA 22:25 LES SORCIÈRES 00:00 LE REFUGE 01:55 LA CITÉ DE LA JOIE 04:10 DÉTENU NO 1 : L'ASCENSION DE DANNY TREJO



HORAIRE DE FÉVRIER

DIMANCHE 16	LUNDI 17	MARDI 18	MERCREDI 19	JEUDI 20	VENDREDI 21	SAMEDI 22
06:00 747 EN PÉRIL 07:50 DOCTEUR DOLITTLE 2 09:20 JOUETS 11:25 DAVE 13:15 LE PACIFICATEUR 15:20 CYBORG 16:50 DOMMAGES COLLATÉRAUX 18:40 MAJOR PAYNE 20:20 V.I. WARSHAWSKI: UN PRIVÉ EN ESCARPINS 21:50 TERRE INTERDITE 23:35 CAMION 01:10 AILLEURS NOUS IRONS 02:50 LE DISTRAIT 04:15 INTROUVABLE	06:00 MÈRES ET FILLES 07:45 ULTIME ÉPREUVE 09:21 LES ENFANTS DU SILENCE 11:21 REPO MAN 12:55 LES BANLIEUSARDS ARRIVENT EN VILLE 14:25 LES MATINS INFIDÈLES 15:50 DIAMANTS SUR CANAPÉ 17:45 LES FOUS DE LA PUB 19:20 TOUT SUR STEVE 21:00 ED WOOD 23:07 ELVIS GRATTON XXX: LA VENGEANCE D'ELVIS WONG 00:55 LE SAINT 02:51 LE BARBIER 04:25 EXTRATERRESTRES: LE GUIDE COMPLET	06:00 BRISÉ 07:30 COBRA 09:00 MARIAGE EN LIGNE 10:30 À L'ORIGINE D'UN CRI 12:25 JEUNE ADULTE 14:00 SEMI-PRO 15:32 TOURISTES 17:05 LES MYSTÈRES D'EMMA FIELDING: LE TÉSOR OUBLIÉ 18:32 LES MYSTÈRES D'EMMA FIELDING: LES SECRETS DU CHÂTEAU 20:00 LA VIE EST UN TÉLÉROMAN	06:00 LES MYSTÈRES D'EMMA FIELDING: LE TRÉSOR OUBLIÉ COT:30 LES MYSTÈRES D'EMMA FIELDING: LES SECRETS DU CHÂTEAU O9:00 OSCAR ET LA DAME ROSE 10:50 UN DÉTOUR EN ENFER 12:25 AU-DELÀ DU JEU ET DE L'AMOUR 14:10 PUSH: LA DIVISION LA MAISON AU BOUT DE LA RUE 17:50 LA REVANCHE 19:30 SILVERADO V.F. 23:15 LE SURVENANT 01:35 LE VISAGE DE L'INNOCENCE 03:00 ÉCOLE PRIVÉE 04:30 Y'EST OÙ LE PARADIS?	06:00 SAUVAGE ET DANGEREUSE 07:55 MICKEY BELLE GUEULE 09:40 KARMINA 2 11:20 ACTION DIRECTE 13:00 LE SAINT 15:00 MICHAEL : L'ARCHANGE 16:45 EASY RIDER V.F. 18:25 LE FUSILIER MARIN 19:56 RUDY 21:50 L'EXPRESS DE MINUIT 23:55 LA VÉRITÉ 01:30 LE PRÉTENDU VOYAGE DE BILL ET TED 03:05 TRAQUÉE SUR LA TOILE 04:35 LES MATINS INFIDÈLES	06:00 CAMION 07:35 DIAMANTS SUR CANAPÉ 09:30 ARTHUR (1981) 11:10 DEVINE OUI VIENT DÎNER 13:00 TINA 15:00 WALK THE LINE V.F. 17:16 LES MOINS QUE RIEN 19:15 OPÉRATION DRAGON 21:00 AUX FRONTIÈRES DU RÉEL 23:05 COBRA 00:35 BASEKETBALL 02:20 BONJOUR LES VACANCES 2 03:55 CONTRE-COUPS	06:00 LES JEUNES FAUVES 07:45 DES HOMMES DE LOI 10:00 TOUTANKHAMON: L'ENFANT ROI #1 11:30 TOUTANKHAMON: L'ENFANT ROI #2 12:55 TOUTANKHAMON: L'ENFANT ROI #3 14:25 LES BENCHWARMERS ÇA CHAUFFE SUR LE BANC 15:50 UNE DÉFENSE CANON 17:25 LE COUPE-FEU 19:10 SUMMER RENTAL V.F. 20:40 JOE LACRASSE 22:15 LES RENFORTS 00:05 LES LARMES DU SOLEIL 02:10 ESPÈCES 04:00 LES ENFANTS DU SILENCE
DIMANCHE 23 06:00 SING STREET: LA RUE DES CHANSONS 07:46 LES SORCIÈRES 09:20 FAUX FRÈRE 11:10 LANCE ET COMPTE 13:15 L'ÉPIDÉMIE 15:25 LE REFUGE 17:20 PRÉSUMÉ INNOCENT 19:30 LA CITÉ DE LA JOIE 21:45 OEIL POUR OEIL 23:30 FRONTIÈRES 3 #1 À #6 04:05 LES DERNIÈRES VACANCES	Color	MARDI 25 06:00 DES VENTS CONTRAIRES 07:35 AU-DELÀ DU JEU ET DE L'AMOUR 09:20 FEUX CROISÉS 10:50 EXTRATERRESTRES: LE GUIDE COMPLET 12:25 LARMES FATALES 13:50 LE SPA À REMONTER DANS LE TEMPS 2 15:25 LE TRAQUEUR #1 16:48 LE TRAQUEUR #2 18:10 BROKEN ARROW V.F. 20:00 MATCH PARFAIT 21:45 MACHETÉ 23:30 DÉTENU NO 1: L'ASCENSION DE DANNY TREJO 01:20 KRACH 02:50 LA FABRICATION D'UN MEURTRIER 04:20 LA REVANCHE	MERCREDI 26 06:00 LES MATINS INFIDÈLES 07:25 OCTOBRE 09:05 Y'EST OÙ LE PARADIS? 10:40 LE FILS DE JEAN 12:20 MAURICE RICHARD 14:25 LA VÉRITÉ 16:00 À L'ORIGINE D'UN CRI 17:55 CHIEN DE GARDE 19:25 CAMION 21:00 LE SAINT 23:00 INTROUVABLE 00:45 PEUR BLANCHE 02:20 HANNIBAL LECTER: LES ORIGINES DU MAL 04:25 LES NOURRISSONS DE LA MISÈRE	JEUDI 27	VENDREDI 28 06:00 61* 08:10 L'ÉPIDÉMIE 10:20 LE REFUGE 12:15 LE SIÈGE 14:11 LE SOURIRE DE MONA LISA 16:11 LES LARMES DU SOLEIL 18:15 GANG GRIDIRON 20:20 AU-DELÀ DU JEU ET DE L'AMOUR 22:05 DOMMAGES COLLATÉRAUX 23:55 CYBORG 01:25 JEUNE ADULTE 03:00 LA VIE EST UN TÉLÉROMAN 04:36 LA CITÉ	SAMEDI 29 06:00 SHERLOCK HOLMES: LE VAMPIRE DE WHITECHAPEL 07:25 NASHVILLE BLUES 09:20 AUX FRONTIÈRES DU RÉEL 11:25 SAUVAGE ET DANGEREUSE 13:20 VEUVE, MAIS PAS TROP 15:05 BONJOUR LES VACANCES 2 16:40 RUSHMORE 18:15 DOCTEUR DOLITTLE 2 19:45 ROXANNE 21:35 LES HASARDS DU COEUR 23:50 SILVERADO V.F. 02:05 TERRE INTERDITE 03:47 SERPICO
DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI